PAGE
1

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ РУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 мая 2025 года
                    № 6
О регистрации Устава территориального
общественного самоуправления «Сердце Ругозера»

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11.2 Устава муниципального образования Ругозерского сельского поселения Муезерского муниципального района Республики Карелия, статьей 11 Положения о территориальном общественном самоуправлении в Ругозерском сельском поселении, утвержденного решением 24 сессии 3 созыва Совета Ругозерского сельского поселения от 09.12.2015 г. № 56, на основании заявления Некрашевич А.А., представляющей жителей территории, на которой планируется организовать ТОС от 20.05.2025 года:

1.
Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Сердце Ругозера» (Приложение).

2.
Внести соответствующую запись в Реестр Уставов территориальных общественных самоуправлений Ругозерского сельского поселения.

3.
Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы Ругозерского сельского поселения
Н.М. Ладыга